

## ירי על מירב



ושבו בשבועיים האחרונים ירי על מירב. בשבוע שעבר התרחש ירי במהלך הבוקר לעבר בתי הישוב, כשרק בנס לא התרחש אסון בעת שחלק מבני הבית שהו בסלון בעת שכדור חדר את סלון הבית.

ואתמול - שוב אירוע ירי בשעות אחר הצהריים.

הצבא פועל באזור ועושה פעולות רבות על מנת למנוע הישנות אירועים נוספים. ביום שישי נפגשנו עם מח"ט מנשה, בחטמ"ר החטיבה ביחד עם הנהלות קהילות מירב ומעלה גלבע. המח"ט - סיפר על הפעילות הרבה שעושה החטיבה באזור הישובים על מנת למנוע הישנות מקרים כאלה. אמש, כשעלינו לגלבע לאחר האירוע - שוב שוחחנו עם המח"ט, ודרשנו להפסיק את הירי, ולהשיב את השקט אל יישובי הגלבע. אנו מקווים כי השקט יחזור במהרה. מחבקים ומחזקים את קהילת מירב.

## חורשת נעמה



באירוע מרגש, ובמעמד משפחת מועלם וקהילת שדה נחום, ניטעה בשבת "חורשת נעמה" לזכרה של נעמה מועלם ז"ל ביתם של רוני ורחל מועלם, תושבי שדה נחום - ולזכרם של כל נרצחי השבת השחורה ב-7.10. בשדה נחום החליטו להקדיש את נטיעות ט"ו בשבט לנעמה, וכך בין שכונת ברוש לשכונת הדקל בהרחבה הגדולה והיפה של הישוב נטעה חורשת עצים אשר תהיה בהמשך מקום מפגש לקהילה הגדולה והצומחת בישוב. הנוטעים תלו על העצים הצעירים את כל תמונותיהם של החטופים והחטופות בתפילה לשובם במהרה הביתה. בטקס נישאו דברים על ידי הנהלת הישוב והמשפחה אשר סיפרו על נעמה שסיימה את לימודי המשפטים, ילדה בת 28 עם חוש הומור מפותח, שאהבה את החיים והייתה מוקפת בהמון חברים וחברות. בהמשך התקיים אירוע ססגוני בגינה הקהילתית בישוב.

## פברואר יוצא מן הכלל

מדי שנה מוקדשים אירועי פברואר להעלאת המודעות לאנשים בעלי צרכים מיוחדים, להשתלבותם בחברה הישראלית, ולחיבורים בין אוכלוסיות עם ובלי מוגבלות. לשם כך מתרחשים אירועים רבים במטרה לנרמל, לקרב ולחזק את הקשר בין הקהלים השונים. גם אצלנו מתרחשים במרחב המועצה שלל פעילויות מיוחדות. בשבוע שעבר התקיימה הרצאתו של אביעד פרידמן על הורות לילד עם צרכים מיוחדים, אתמול התקיימה מסיבה משפחתית כשעל המוסיקה - קבוצת בני נוער עם צרכים מיוחדים אשר עברו קורס DJ, בשבוע הבא מתקיימת הרצאתו של שי קאופמן - ממשבר לצמיחה שבה הוא מדבר על התמודדות עם אתגרים נפשיים ובקימרון ובכוונת מוצגות תערוכות מרהיבות של תלמידי בית ספר גלעד ותלמידי כיתות נווה. ובעידן טכנולוגי - כמדי שנה - מכינים יחד עם קבוצת מתנדבים אשר גדלה מדי שנה תחפושות מרהיבות לילדים בעלי צרכים מיוחדים ומגשימים להם חלומות.

[לכל הפעילויות <<](#)

ממשיכים לייחל ולקוות  
שכל החטופים שלנו יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה,  
ושכל חיילינו ישובו הביתה בשלום,



שבת שלום!  
יורם קרין, ראש המועצה